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IMIE

Rafat
Weronika
Przemystaw
Tomasz
Robert
Michat
Uczestnik
Andrzej
Piotr
Marcin
tukasz
Mikotaj
Grzegorz
Mateusz
Zbigniew
Anna
Marcin
Beata
Wojciech
Michat
Mariusz
Stanistaw
Ula

NAZWISKO

Matuszczak
Matuszczak
Oleksy
Lipinski
Bzdziuch
Cwik
Anonimowy
toinski
tukaszczyk
Obszynski
Piech
Bondyra
Zajac
Mach
Tchoérz
Sliwa
Pietak
Bojarska
Zielinski
Gilas
Szczurek
Paszko
Gilas

NR

125
124
116
110
105
107
101
111
112
114
117
103
122
113
121
120
118
102
123
108
119
126
109

MIASTO

Rzeszéw
Chetm
Bitgoraj

Stalowa Wola
Kamien
Krasnystaw
Bitgoraj
Bilgoraj

Zamosc¢
Bitgoraj
teczna

Ksiezpol

Modliborzyce

Tomaszéw Lubelski

Bitgoraj
Krakow
Zamos¢
Bitgoraj
Zamos¢
Gorajec
Bitgoraj

XI Bieg Sitarski
Pétmaraton - wyniki zawodow
Bitgoraj— 15.06.2024

KLUB
LLKS Osowa Sien

Oleksy Team ;)
Implozja Chetm
Spontaniczna Grupa Motocyklowa Bitgoraj
LEBIODA RUNNING TEAM

Ruch Izbica
Triathlon Team Bitgoraj
FizjoGym
ZAMOSC BIEGA

LW Bogdanka

FORTACO TEAM
UKS Sabaudia

BW Biegacze Wymiatacze
BitGOrun

Samuraj team
Dinozaur z Roztocza

15

16
17
18
19

KAT WIEK = MSC KAT

M30-39
K18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
M50-59
K40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M60-69
K40-49
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Wyniki i pomiar czasu
Time2go.pl
533 502 002

slawek.banbura@gmail.com

CZAS

01:13:25
01:22:47
01:24:37
01:25:29
01:27:48
01:28:51
01:29:15
01:30:29
01:31:23
01:33:14
01:38:08
01:38:24
01:38:31
01:44:13
01:45:15
01:46:50
01:54:45
01:54:47
01:56:45
01:58:58
02:05:00
02:08:11
02:09:46

CZAS NETTO

01:13:24
01:22:47
01.24:.37
01:25:29
01.27:47
01:.28:57
01:29:15
01:30:28
01:31:21
01:33:14
01:38:08
01:38:22
01:38:29
01:44:13
01:45:15
01:46:50
01:54.42
071:54:47
01:56:45
01:58:57
02:04.58
02:08:10
02:09:46



